
Dodatek ě. 1 ke Smlouvě
o poskytování elektřiny ze dne 21.9. 2022

uzavřené mezi smluvními stranami:
(dáiejen ..Dodatek ě. 1 “)

Č. smlouvy Dodavatele:
Č. smlouvy Odběratele: ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ

s.p. DIAMO, o.z. DARKOV

SML.č. (001 /22/00

DNE: Podpis:

SMLUVNÍ STRANY:

Dodavatel:

Obchodní jméno:
Sídlo:
Zapsaná:
Týká se:

DIAMO, státní podnik
Máchova 20 1 , 47 1 27 Stráž pod Ralskem
vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXV1I1, vložka 520
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

IČO:
DIČ:

00002739
CZ00002739, Plátce DPH

Zastoupená: na základě Generálního pověření k jednání za státní podnik DIAMO Stráž pod Ralskem ze
dne 18. 1. 2022 ředitelem odštěpného závodu DARKOV

Osoba za věcné plnění: vedoucí odboru energetiky
Garant smlouvy:  vedoucí oddělení energetiky
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dáiejen „Dodavatel“)

a

Odběratel:

Obchodní jméno:
Sídlo:

AWT Rekultivace a.s.
Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Zapsaná:
1Č:

v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 777
47676175

DIČ: CZ47676175, plátce DPH
Bankovní spojení:
Č účtu:
Zastoupena:

,
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

(dáiejen „Odběratel“)

(dodavatel a odběratel dále společně jen jako „smluvní strany“)

1. Prohlášení Smluvních stran

1.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že spolu dne 21. 9. 2022 uzavřely Smlouvu o poskytování elektřiny (dáiejen
„Smlouva“), jejíž účinnost je sjednána na dobu určitou od 1 . 9. 2022 do 3 1 . 3 . 2023 .

___
WíVyz? -zi-

Dodatek ě. 1 ke Smlouvě
o poskytování elektřiny ze dne 21. 9. 2022

uzavřené mezi smluvními stranami:
(dále jen ..Dodatek ě. 1 “)

Č. smlouvy Dodavatele:
Č. smlouvy Odběratele: ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ

s.p. DIAMO, o. z. DARKOV

SML.č. odI /ži/dv
DNE:

SMLUVNÍ STRANY:

Dodavatel:

Obchodní jméno:
Sídlo:
Zapsaná:
Týká se:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 TI Stráž pod Ralskem
vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXV111, vložka 520
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV

IČO:
se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
00002739

DIČ: CZ00002739, Plátce DPH
Zastoupená: na základě Generálního pověření k jednání za státní podnik DIAMO Stráž pod Ralskem ze

dne 18. 1. 2022 | (ředitelem odštěpného závodu DARKOV
Osoba za věcné plnění: odboru energetiky
Garant smlouvy: vedoucí oddělení energetiky
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „Dodavatel“)

a

Odběratel:

Obchodní jméno:
Sídlo:
Zapsaná:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Č účtu:
Zastoupena:

AWT Rekultivace a.s.
Rychvaldská 20 1 2, 735 41 Petřvald
v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 777
47676175
CZ476761 75, plátce DPH

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

(dále jen „Odběratel“)

(dodavatel a odběratel dále společně jen jako „smluvní strany“)

1. Prohlášení Smluvních stran

1.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že spolu dne 21.9. 2022 uzavřely Smlouvu o poskytování elektřiny (dále jen
„Smlouva“), jejíž účinnost je sjednána na dobu určitou od 1 . 9. 2022 do 3 1 . 3. 2023.



1.2. Smluvní strany po vzájemné dohodě uzavírají tento Dodatek č. 1, kterým aktualizují Přílohu č. 2.

2. Předmět Dodatku č. 1

2.1. Předmětem Dodatku č. 1 je aktualizace odběrných míst, které se nacházejí v Příloze č.2, která je nedílnou
součástí tohoto dodatku.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají nadále v platnosti.

3.2. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen ve dvou vyhotoveních v jazyce českém, přičemž každá Smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení.

3.3. Tento Dodatek č. 1 a právní vztahy z něj vzniklé se řídí právním řádem České republiky.

3.4. Tento Dodatek č. 1 je platný dnem jeho podpisu Smluvními stranami a vztahuje se na plnění
ode dne 1.11. 2022.

3.5. Smluvní strany berou na vědomí, že se na tento Dodatek č. 1 vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv na
https://smlouvy.gov.cz/ zajistí DIAMO, státní podnik jako povinná osoba. Případná plnění smluvních stran v
rámci předmětu tohoto Dodatku č. 1 před nabytím jeho účinnosti se považují za plnění dle tohoto Dodatku č. 1,
včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

3.6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek.

NA DŮKAZ ČEHOŽ Smluvní strany podepisují tento Dodatek č. 1.

« 8 -11- 2022- 4 -11- 2022
V Karviné, dne V Petřvaldě, dne

Odběratel: Dodavatel:

DIAMO, státní podnik

ředitel odštěpného závodu DARKOV
na základě Gen. pověření ze dne 18. 1. 2022

1.2. Smluvní strany po vzájemné dohodě uzavírají tento Dodatek č. 1, kterým aktualizují Přílohu č. 2.

2. Předmět Dodatku č. 1

2.1. Předmětem Dodatku č. 1 je aktualizace odběrných míst, které se nacházejí v Příloze č.2, která je nedílnou
součástí tohoto dodatku.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají nadále v platnosti.

3.2. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen ve dvou vyhotoveních v jazyce českém, přičemž každá Smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení.

3.3. Tento Dodatek č. 1 a právní vztahy z něj vzniklé se řídí právním řádem České republiky.

3.4. Tento Dodatek č. 1 je platný dnem jeho podpisu Smluvními stranami a vztahuje se na plnění
ode dne 1.11. 2022.

3.5. Smluvní strany berou na vědomí, že se na tento Dodatek č. 1 vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv na
https://smlouvy.gov.cz/ zajistí DIAMO, státní podnik jako povinná osoba. Případná plnění smluvních stran v
rámci předmětu tohoto Dodatku č. 1 před nabytím jeho účinnosti se považují za plnění dle tohoto Dodatku č. 1,
včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

3.6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek.

NA DŮKAZ ČEHOŽ Smluvní strany podepisují tento Dodatek č. 1.

g 8 -11- 282Ž
V Petřvaldě, dneV Karviné, dne

Odběratel:Dodavatel:

DIAMO, státní podnik

ředitel odštěpného závodu DARKOV
na základě Gen. pověření ze dne 18. 1. 2022



Příloha č. 2
Seznam Odběrných míst poskytování elektřiny

Odběratelům připojených na zařízení společnosti DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV

1. Odběratel: AWT Rekultivace a.s.

2. Specifikace odběrných míst:

Číslo: 3005
Název: 
Lokalita: 
Způsob stanovení spotřeby: 
Odhadovaná roční spotřeba [kWh]

Číslo: 3006
Název: 
Lokalita: 
Způsob stanovení spotřeby: 
Odhadovaná roční spotřeba [kWh]

Příloha č. 2
Seznam Odběrných míst poskytování elektřiny

Odběratelům připojených na zařízení společnosti DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV

1. Odběratel: AWT Rekultivace a.s.

2. Specifikace odběrných míst:

Číslo: 3005
Název:
Lokalita:
Způsob stanovení spotřeby:
Odhadovaná roční spotřeba [kWh]

Číslo: 3006
Název:
Lokalita:
Způsob stanovení spotřeby:
Odhadovaná roční spotřeba [kWh]




